Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2018 года   № 608
рп. Октябрьский

      «Об утверждении муниципальной программы «Организация работы
с молодежью муниципального образования «Октябрьское» на 2019-2020 гг.»

На основании Постановления администрации муниципального образования «Октябрьское» №176-а от 24.08.2013г. «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «Октябрьское», в целях реализации на территории муниципального образования «Октябрьское» организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную   программу «Организация работы с молодежью муниципального образования «Октябрьское» на 2019-2020 гг.» (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019г.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования                                                            Э.В.Шанин